[image: image1.jpg]

Городская Дума

муниципальное образование “Город Белоусово”

Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

от « 24 »  ноября 2012 г.                                                                                № 59
«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе  в  МО  «Город Белоусово»»

   Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 04.10.2003г., Законом Калужской области № 340-ОЗ от 01.10.2007г. «О бюджетном процессе в Калужской области»
Городская  Дума муниципального образования ГП «Город Белоусово»

                                                                               РЕШИЛА:

   Дополнить  пункт 1, статьи 5 Положения п.п.:

 м) перечень целевых программ, предусмотренных проектом Решения о бюджете МО на очередной финансовый год и плановый период, и объемы их финансирования.
Глава МО ГП «Город Белоусово»

           Б.В.Афонин